



## Sanayide imalat endeksi rekoru

**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)**

**Türkiye** İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) ocak ayında 55,7'ye yükseldi. **İSO Türkiye** ve İstanbul İmalat PMI anketlerinin Ocak 2018 dönemi sonuçları açıklandı. Eşik değeri olan 50,0 üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, geçen yılın aralık ayında 54,9 olarak ölçülen **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat PMI, ocak ayında 55,7'ye yükselerek, Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarında güçlü ve Mart 2011 tarihinden bu yana gözlenen en yüksek düzeyde iyileşme yaşadığını gösterdi. Bu gelişmede talepteki güçlü seyir önemli rol oynadı.



# “Sanayimiz PMI'da 7 yılın rekorunu kırarak 2018'e coşkulu giriş yaptı”

İSTANBUL (AA) - **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI)** ocak ayında 55,7'ye yükseldi. **İSO Türkiye** ve İstanbul İmalat PMI anketlerinin Ocak 2018 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0 üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, geçen yılın aralık ayında 54,9 olarak ölçülen **İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI**, ocak ayında 55,7'ye yükselerek, Türk imalat sektörünün faaliyet koşullarında güçlü ve Mart 2011 tarihinden bu yana gözlenen en yüksek düzeyde iyileşme yaşandığını gösterdi.

Bu gelişmede talepteki güçlü seyir önemli rol oynadı. PMI verisinde 2018 yılının başında kaydedilen yükseliş, güçlü düzeyde gerçekleşen ve önceki aya göre hızlanan üretim büyümesinden kaynaklandı.

**Nihai ürün fiyatları enflasyonu son 12 ayın en yüksek düzeyinde** İmalat üretimi Şubat 2011'den beri gözlenen en yüksek artışı kaydetti. Hem iç piyasalardan hem de global piyasalardan gelen talep artışının etkisiyle firmalar ocakta yeni siparişler almaya devam etti.

Bunun yansıması olarak, yeni sipariş hacmi son 83 ayın en yüksek düzeyinde artış gösterdi. Önceki aya kıyasla hafif yavaşlamakla birlikte istihdam artış hızının ocakta



yüksek düzeyde gerçekleşmesi de üretimdeki güçlü büyümeyi destekledi. İmalatçılar üretim kapasitelerini yükseltmek amacıyla satın alma faaliyetlerini ocakta artırmaya devam etti. Bu artış, güçlü düzeyde ve yaklaşık son 7 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.

Firmaların maliyet yükleri döviz piyasasındaki olumsuz gelişmelerin ve yükselen hammadde fiyatlarının etkisiyle ocakta da hızlı bir şekilde yükseldi. Firmalar, maliyet baskılarındaki bu artışa nihai ürün fiyatlarını yükselterek karşılık verdi.

Ayrıca nihai ürün fiyatları enflasyonu son 12 ayın en yüksek düzeyine tırmadı.

**"Son 7 yılın en güçlü genişlemesi"**

Açıklamada görüşlerine yer verilen İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, her zaman söyledikleri gibi sürdürülebilir ve sağlıklı bir büyüme için ekonominin mutlaka sanayi ve üretim ağırlıklı bir temel üzerinde yükselmesi gerektiğini belirterek, "**İstanbul Sanayi Odası** olarak açıkladığımız PMI verileri 11 aydır kesintisiz bir şekilde iyileşiyor. Dahası sanayimizin ocak

ayında da son 7 yılın en güçlü genişlemesini yaparak 2018 yılına coşkulu bir giriş yapması, Türkiye'de büyümenin sanayi ve üretim ağırlıklı bir vitese geçiş yaptığını işaret etmektedir. İSO İmalat Sanayi PMI Türkiye endeksinin bu yıl ocak ayında 55,7 ile 82 ayın zirvesine çıkması, **İSO** İmalat Sanayi PMI İstanbul'un da 55,1 ile 49 ayın en hızlı artışını gerçekleştirmesi, ekonomimizin sanayi ve üretim ağırlıklı bir merkeze doğru oturmakta olduğunun göstergesidir." ifadelerini kullandı.